2017.

et preceptum. Tollite liby istu...
mte in late arche sedis. legit qd
longo tpe post. inuentus in ieru
salem de uenonibus in archa.

Quadragesimo **Pylogos** cu
Anno ab exitu **ADDITIONIB;**
filioz isrl de egypto. xi. ceter:
fuit pma die mensis. in **uuuaca.**
denti moy. diem mortis sibi **ouib;**
nummire. locutus e ad omnes fili
os isrl. et cepit lege explanare. con
gruans eol sed iohaphu ad iordane
in loco unum ciuitas abidal est
locutiq; palmas. Sane recapitula
tionem moy. pte qntes que supra
dicta sunt omittimus. sup addita
dicemus. qdam quidamur contra
ria memorabimus de cetero.
Itaq; in recapitulando ait moy.
Dixi uob isto tpe no ualeo soluti ue
gocia ista sustinere. date ex uobis
uiros sapientes. et pona eos tribu
nos. centuriones. quinggenarios
et decanos. h uide ceteru pte
tel. supra. et consilio ieruo dixi
h factum ee. **Arug;** uo factum
fuit. Anno. ii. ad consilium soci
fauit. to secro distulit. postea
auctoritate rassenit ppi copleuit.
De die h moy. dixit in. mtra
mus uiros qui considerant tiam.
sup uo legit dixisse dnm. mitte
uiros. si est contrariu. qz ad sug
gestionem ppi ostendit dnm. ad
pulsillanimitate quoz eoz con
fortanda. itaue moy. de uictoria
regul basan. 70q. q testiterat de
stipe gigantum. h et in argumen
tum magnitudinis eius. montes
bat lectus istus serpens habebat

filioz amon. 7c. cubitos habent lon
gitudinis 7 quatuor latitudinis.

Repant moy. **De ciuitatib; rebi;**
Rebi; ciuitate re **quatuor**
fugit uenonibus dnm bostu in tribu uen
ruten. ramoth in galaad in tribu gad.
golam in basan. in tribu manasse. ba
ru usul. hie erit. Inquis uolent hote
occide. confugebat ad aliq; **Isr.** tibi
a consanguineis occisi: tutus erat.
In cetera aliterius finet hae inueniet
eu qui uitro sanguis effusi ee debet.
in pure peccate hominada. fuit aut
in ea fugit in uisus; ad reuocationem
cu ppinguit ut usq; ad morte sum pon
tiffat usq; in qua omis huuisti fugiti
in seure redibant ad ppa. **si** si ppiq
occuli uolebant eu impetere. qd uolent
occidit. **ccora** tui; uenit h pbarere
uidebat eis ad occidendum. **da zc**

Abdonit quoz. **De trina leuui**
moy. **is.** Angel dnm dnm tui.
et to. cor. r. 7 qe. r. in. addid quoz; cu
de marina traxer. Non in solo pane ui
uit ho. s. in oi. si. 7c. Sane uocatur h
omne cubu homum. Confueuit. et. sup
tura pane p cibo ponit. 7 c sens. **Noti**
te mirari si cubu in solitu dedit uob
dist. qz non in solut ustrant cubu uicabo
munt stabitica e apd dm. h solo ubo
pot creare noua ex quib; uiuat ho. ad
did quoz; ut bnficia. qd p. el. annos
in deserto uestitica eoz. n defecerant
uetustate. nec solutaret accit eoz.
et qd euasertant ser pntes statu uen
tes cstantia. quos forte supra dixi ig
ntol. 7 scorpionet. 7 duplatet. q iam
ne stitue dicunt. qz pumme hoiem
et a do pne sunt. ut cu calcant uue
uideant. Curus uenenu an exigitur